

---

## Pachet produse pentru retea

I.D.: 102733304

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	32428000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 576,47 RON - 576,47 RON

---

Descriere: Pachet produse pentru retea 1 CABLU RETEA SCHRACK UTP CAT5E HSEKU424P0 GREY Buc 85.00 2.00 170.00 2 CABLU RETEA SCHRACK UTP CAT5E HSEKU424P1 BLUE Buc 18.00 2.00 36.00 3 PRIZA SIMPLA APLICATA RJ45 CAT6 UTP NCAC-1U6-01 Buc 1.00 18.00 18.00 4 MUFA RJ45 UTP 58627 Buc 30.00 1.00 30.00 5 PLACA RETEA TP-LINK UE300 RJ45 GIGABIT tv0.18 Buc 4.00 99.00 396.00 6 PAT CABLU 16X16 ADEZIV EL0017434 Buc 12.00 3.00 36.00

---